
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 22 maja 2013 r.  Nr 5
 
 

Poz. 109 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 14 maja 2013r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 Rektora UW z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie utworzenia 

w Uniwersytecie Warszawskim Funduszu Innowacji Dydaktycznych 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 6 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie 
utworzenia w Uniwersytecie Warszawskim Funduszu Innowacji Dydaktycznych (tekst jednolity Monitor 
UW z 2009 r. Nr 5, poz. 102) w § 3 ust. 2 skreśla się lit. a.  
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Rektor UW: M. Pałys 

 
 


